SFPR4 VARIATEUR DE VITESSE
À AUTOTRANSFORMATEUR
3 X 400 VCA
Instructions de montage et mode d’emploi
www.sentera.euMIW-SFPR4-FR-000 - 29 / 11 / 2021 2 - 9
Retour à la Table des matières
SFPR4 VARIATEUR DE VITESSE
À AUTOTRANSFORMATEUR, 3 X 400 VCA

technique ou consultez un professionnel.
www.sentera.euMIW-SFPR4-FR-000 - 29 / 11 / 2021 4 - 9
Retour à la Table des matières
SFPR4 VARIATEUR DE VITESSE
À AUTOTRANSFORMATEUR, 3 X 400 VCA
DESCRIPTION DU PRODUIT
Le variateur de vitesse à autotransformateur SFPR4 contrôle la vitesse de rotation
des moteurs triphasés à tension réglable (3 x 400 VCA, 50 / 60 Hz) en cinq étapes. Le
variateur est équipé aves des contacts thermiques (CT) pour la protection thermique
du moteur. Il dispose d’une entrée supplémentaire pour un détecteur de débit (ou
pressostat) pour contrôler la sortie de la vanne / actionneur de gaz par le sortie
relais. Les contacts du relais commutent seulement si l’entrée du détecteur de débit /
pressostat se ferme dans les 60 secondes après l’allumage du SFPR.
CODES D'ARTICLE
Code d'article Courant nominal, [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
DOMAINE D’UTILISATION
 ■ �Régulation de tension de sortie en cinq étapes pour moteurs / ventilateurs AC
triphasés
 ■ Contrôle de débit / pression dans les systèmes de ventilation